SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Pampa

Ofício nº 17/2025/DRI/UNIPAMPA

Bagé, 04 de junho de 2025.

Ao candidato
Edital 155/2025
Processo Seletivo Programa MARCA

Assunto: Inscrição homologada
Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23100.008553/2025-44.

Prezado candidato,

1. Segue abaixo a inscrição homologada no Processo Seletivo para Mobilidade Acadêmica
Internacional pelo Programa MARCA, regido pelo Edital 155/2025:

MATRÍCULA SITUAÇÃO

2110101695 Homologada

2. Próxima etapa: Interposição de recursos às candidaturas não homologadas através e mail
daiinter@unipampa.edu.br: até dia 06 de junho, às 17h

Atenciosamente,

Paula Pinheiro
Chefe da Divisão de Relações Internacionais

Daiinter

Assinado eletronicamente por PAULA OLIVEIRA PINHEIRO, Chefe da Divisão de Relações
Internacionais, em 04/06/2025, às 07:14, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as
normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1752966 e o
código CRC 20AA011C.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23100.008553/2025-44 SEI nº 1752966

Ofício 17 (1752966)         SEI 23100.008553/2025-44 / pg. 1

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 17 (1752966)